

**COMPRAS**

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

**Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda****CNPJ: 44.547.642/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	09/05/01	COO 9358	lts	1,62	43,65	70,71
Filtro de oleo	11/05/01	COO 9580	und	6,80	1	6,80
Oleo helix super 20w50 (motor)	11/05/01	COO 9580	lts	6,00	4	24,00
Oleo helix super 20w50 (filtro)	11/05/01	COO 9580	lts	3,60	1	3,60
Gasolina Aditivada	17/05/01	COO 0409	lts	1,62	47,42	76,82
Gasolina Aditivada	31/05/01	COO 2172	lts	1,62	44,359	71,86

**Fornecedor: Carelli InformáticaLtda****CNPJ:00.967.342/0001-85**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cabo de rede Furukawa	21/05/01	4.358	mt	0,65	150	97,50
Conector RF 45	21/05/01	4.358	pç	1,00	16	16,00

**Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo****CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água Mineral 20 litros	02/05/01	2796	gl	3,00	2	6,00
Água Mineral 10 litros	02/05/01	2796	gl	1,50	1	1,50
Água Mineral 20 litros	17/05/01	2797	gl	3,00	2	6,00

**Fornecedor: Comauto Comercial Auto Adamantina Ltda****CNPJ: 43.000.025/0001-06**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Rebite com rosca	16/05/01	34.668	pç	2,46	1	2,46
Kit (amortecedor dianteiro)	16/05/01	34.668	pç	214,70	1	214,70
pastilha para freio	16/05/01	34.668	pç	50,00	1	50,00
Filtro CJ (do ar condicionado)	16/05/01	34668	pç	147,22	1	147,22
Liquido freios DOT 3/4	16/05/01	34668	pç	4,35	1	4,35
Aditivo radiador	16/05/01	34668	pç	12,57	1	12,57
Aditivo de combustível	16/05/01	34668	pç	4,17	1	4,17
Optkleen (liq p/ limp de bicos)	16/05/01	34668	pç	1,62	1	1,62
Itens limp e manut. Spray p/ lubrif.	16/05/01	34668	pç	2,38	1	2,38
filtros (de ar do motor)	16/05/01	34668	pç	39,33	1	39,33
Palheta lim. (para brisa)	16/05/01	34668	pç	16,81	2	33,62
Amortecedores traseiros	16/05/01	34668	pç	69,07	2	138,14
engrenagem (correia)	16/05/01	34668	pç	67,70	1	67,70
Velas	16/05/01	34668	pç	6,44	4	25,76
Graxa spray	16/05/01	34668	pç	6,00	1	6,00
Correias	16/05/01	34668	pç	19,68	1	19,68
Correias	16/05/01	34668	pç	24,66	1	24,66

**Fornecedor: Demilu Comércio e Representações Ltda****CNPJ: 59.117.457/0001-23**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Toner Toshiba T2060/2860	14/05/01	4.956	und	135,00	2	270,00

**Fornecedor: Dércio dos Reis de Oliveira****CNPJ: 44.929.727/0001-23**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água Mineral 20 litros	09/05/01	59.958	gl	3,00	3	9,00
Água Mineral 20 litros	09/05/01	89.988	gl	3,00	3	9,00
Água Mineral 20 litros	17/05/01	3.562	gl	3,00	2	6,00

**Fornecedor: Itaotec Philco S/A**

**CNPJ: 54.526.082/0004-84**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
PCI REDE	28/05/01	237.204	pç	135,23	1	135,23
Infoway	28/05/01	237.204	pç	3.479,19	1	3.479,19
Microfone p/microcomputador	28/05/01	237.204	pç	20,74	1	20,74
Cx amplificadas	28/05/01	237204	pç	37,75	1	37,75
Monitor 15"	28/05/01	237204	pç	384,37	1	384,37

**Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda**

**CNPJ: 66.740.853/0001-78**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Cartolinas	07/05/01	56.284	und	0,25	2	0,50
Lápis borracha	07/05/01	56.284	und	0,85	2	1,70
Livro ata	07/05/01	56.284	und	5,30	2	10,60

**Fornecedor: Pio e Pio & Cia Ltda**

**CNPJ: 00.175.887/0001-59**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Filtro Melita 103	11/05/01	1.040	und	1,49	3	4,47
Sabão Omo Multiatção 900 gr	11/05/01	1.040	cx	3,68	1	3,68
Limpador Destac 500 ml	24/05/01	1.091	und	2,20	2	4,40
Filtro de papel Melita	24/05/01	1091	und	1,60	3	4,80
Açúcar refinado União	24/05/01	1091	kg	0,79	10	7,90

**Fornecedor: Prosun Informática Ltda**

**CNPJ: 60.023.231/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Cartucho HP 51645A	20/05/01	20.470	und	75,00	2	150,00
Cartucho HP C65780	20/05/01	20.470	und	86,00	2	172,00

**Fornecedor: Roferco Com. De Mat. Para Construção Ltda**

**CNPJ: 68.241.389/0001-09**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Parafuso Parabol "Chumbador" 3/8 x 3 1/2	17/05/01	2.420	pç	1,35	6	8,10
Spray Metalico e Luminosa	17/05/01	2.420	pç	9,50	1	9,50

**Fornecedor: SERV VIP Informática Ltda ME**

**CNPJ: 02.773.001/0001-02**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Bateria 12V 7,00 AH (Acum. Elet. Selado)	30/05/01	368	pç	40,00	2	80,00

**Fornecedor: Tilibra S/A Produtos de Papelaria**

**CNPJ: 44.990.901/0001-43**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Copimax Laser Ofício 9 Cx c/ 50 unidades	22/05/01	789.960	cx	76,82	2	153,64

**Fornecedor: Vilma Rodrigues Marcusso de Deus ME**

**CNPJ: 03.622.226/0001-12**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Mastro para bandeiras	24/05/01	22	um	10,00	3	30,00